

Årsredovisning

Refunction AB

Org nr: 559283-7982

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Gustav Stefan Klöfverskjöld, Styrelseledamot
2023-04-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rehabiliteringsklinik inom primärvården, med uppgift att diagnostisera och behandla åkommor i rörelseapparaten. Verksamheten innefattar kiropraktik, fysioterapi och övriga tjänster inom friskvård, samt försäljning av produkter inom dessa områden.

Bolagets säte är Höör.

Flerårsöversikt

	2022	2020–2021
Nettoomsättning	1 130 011	451 599
Resultat efter finansiella poster	130 747	-20 831
Soliditet, %	51	83,5

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	-20 831	304 169
Återbetalning av aktieägartillskott	–	-279 169	0	-279 169
Balanseras i ny räkning	–	-20 831	20 831	0
Årets resultat	–	–	88 209	88 209
Belopp vid årets utgång	25 000	0	88 209	113 209

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Årets resultat	88 209
Summa	88 209

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	88 209
Summa	88 209

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2020-11-18
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 130 011	451 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 130 011	451 599

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-35 756	-11 866
Övriga externa kostnader		-463 288	-336 547
Personalkostnader	2	-458 317	-110 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 160	-13 878
Övriga rörelsekostnader		-752	-13
Summa rörelsekostnader		-999 273	-472 430

Rörelseresultat		130 738	-20 831
------------------------	--	----------------	----------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
--	--	---	---

Summa finansiella poster		9	0
---------------------------------	--	----------	----------

Resultat efter finansiella poster		130 747	-20 831
--	--	----------------	----------------

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-27 700	0
------------------------------------	--	---------	---

Summa bokslutsdispositioner		-27 700	0
------------------------------------	--	----------------	----------

Resultat före skatt		103 047	-20 831
----------------------------	--	----------------	----------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-14 838	0
-------------------------	--	---------	---

Årets resultat		88 209	-20 831
-----------------------	--	---------------	----------------

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	61 799	79 199
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	89 100	112 860
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		150 899	192 059
Summa anläggningstillgångar		150 899	192 059

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		27 971	16 366
<i>Summa varulager m.m.</i>		27 971	16 366

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 340	5 177
Övriga fordringar		24	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 412	33 506
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		25 776	38 705

Kassa och bank

Kassa och bank		60 357	117 136
<i>Summa kassa och bank</i>		60 357	117 136

Summa omsättningstillgångar

114 104 **172 207**

Summa tillgångar

265 003 **364 266**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	0	300 000
Årets resultat	88 209	-20 831
Summa fritt eget kapital	88 209	279 169
Summa eget kapital	113 209	304 169

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	27 700	0
Summa obeskattade reserver	27 700	0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	590	0
Leverantörsskulder	6 993	34 425
Skatteskulder	19 746	0
Övriga skulder	83 765	15 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	124 094	60 097
Summa eget kapital och skulder	265 003	364 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2020-11-18 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 137	–
– Inköp	0	87 137
Utgående anskaffningsvärden	87 137	87 137
Ingående avskrivningar	-7 938	–
– Årets avskrivningar	-17 400	-7 938
Utgående avskrivningar	-25 338	-7 938
Redovisat värde	61 799	79 199

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 800	–
– Inköp	0	118 800
Utgående anskaffningsvärden	118 800	118 800
Ingående avskrivningar	-5 940	–
– Årets avskrivningar	-23 760	-5 940
Utgående avskrivningar	-29 700	-5 940
Redovisat värde	89 100	112 860

Höör

Carl Gustav Stefan Klöfverskjöld
Carl Gustav Stefan Klöfverskjöld
Styrelseledamot
2023-03-28